
Αριθ. C 182/4 Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων 13. 7.91 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

της 20ής Ιουνίου 1991 

για το διορισμό αναπληρωματικού μέλους της συμβουλευτικής επιτροπής για την εκπαίδευση των 

οδοντιάτρων 

(91/C 182/03) 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ, 

Έχοντας υπόψη: 

την απόφαση 78/688/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Ιουλίου 1978 περί συστάσεως συμβουλευτικής 
επιτροπής για την εκπαίδευση των οδοντιάτρων ('), και ιδίως τα άρθρα 3 και 4, 

Εκτιμώντας: 

ότι, με την απόφαση που εξέδωσε στις 27 Ιουλίου 1990 (2), το Συμβούλιο διόρισε τον καθηγητή 
W. Α. Μ. van der KWAST, ως αναπληρωματικό μέλος για την περίοδο που λήγει στις 26 Ιουλίου 1993 · 

ότι η κυβέρνηση των Κάτω Χωρών όρισε, στις 19 Μαρτίου 1991, το γιατρό κ. R. Η. Β. ALLARD σε 
αντικατάσταση του καθηγητή W. Α. Μ. van der KWAST, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρΰρο μόνο 

Ο γιατρός κ. R. Η. Β. ALLARD διορίζεται αναπληρωματικό μέλος της συμβουλευτικής επιτροπής για 
την εκπαίδευση των οδοντιάτρων σε αντικατάσταση του καθηγητή W. Α. Μ. van der KWAST, για το 
υπόλοιπο της θητείας του, δηλαδή έως τις 26 Ιουλίου 1993. 

Λουξεμβούργο, 20 Ιουνίου 1991. 

Για το Σνμδονλιο 

Ο Πρόεδρος 

R. GOEBBELS 

(') ΕΕ αριθ. L 233 της 24. 8. 1978, σ. 15. 

(2) ΕΕ αριθ. C 201 της 10. 8. 1990, σ. 8 και Διορθωτικό (ΕΕ αριθ. C 238 της 22. 9. 1990, σ. 11). 


